

09-12-2011

Spojená škola
ROSINSKÁ CESTA 4
010 28 ŽILINA

V prípade problémov so zadávaním účtu cez internetbanking alebo bankomat, prosím kontaktujte svoju banku.

ZBERNÁ FAKTURA za vodné a stočné									
Severoslovenské vodárne a kanalizácie, a. s. Bórická cesta 1960, 010 57 Žilina IČO: 36672297 DIČ: 2022238900 IČDPH: SK2022238900 Reg.-odd.:Sa. vl.č.: 10546/L, Okresný súd Žilina Peňažný ústav: VUB a.s. Žilina, číslo účtu : 000027-00124044320200									
Číslo faktúry: 2118011492									
Dátum vystavenia: 30.11.2011									
Dátum splatnosti: 23.12.2011									
Dátum odoslania: 06.12.2011									
Dátum dodania tovaru, služby: 30.11.2011									
Forma úhrady: PREVODNÝ PRIKAZ									
Odberateľ: Spojená škola									
ROSINSKÁ CESTA 4 010 28 ŽILINA IČO: 00695106 IČDPH:									

Odpočet Od-Do	Číslo odberu	Párovacie č. faktúry	Číslo vodomera	Stav vodomera Od - Do	Objem	Vodné EUR/m ³	Vodné EUR	Stočné EUR	Vodné +Stočné EUR
31.10.11	30.11.11	1085-060-0	2111025951	9172762	80954-81614	100,0	660	554,40	627,00
Adresa odberu: BREZOVÁ, ROSINKY / SOU									
31.10.11	30.11.11	1085-067-0	2111026055	Zrážky	0-0	0,0	482	0,00	482,00
Adresa odberu: ROSINSKÁ CESTA, ŽILINA / ZV-Rosinská									
Celková plocha: 7162 m ² Úhrn zrážok za rok: 0,819 m Fakturované obdobie: 30 dní Objem zrážok za fakturované obdobie: 482 m ³									
Zrážková voda Adresa odberu: ROSINSKÁ CESTA, ŽILINA / ZV-Rosinská									
DPH: 236,26 Suma s DPH: 1 417,88 EUR (42 709,03 SK)									
DPH: 91,58 Suma s DPH: 549,48 EUR (16 553,63 SK)									

Výpočet odvodňovanej plochy: Plocha A 7958 m² x 0,9) = 7 162 m²

Typy plôch: PlochaA = málo priepustné plochy, strechy, betónové a asfaltové povrchy PlochaB = čiastočne priepustné plochy, diaľky s vysačovaním pieskom, štrkom. PlochaC = dobre priepustné plochy, trávniky, záhrady.

Severoslovenské vodárne a kanalizácie, a. s.
Bórická cesta 1960, 010 57 Žilina

BIELEŠOVÁ Mária
fakturant

Telefón: 0417071771, 7071711
E-mail: maria_bielesova@sevak.sk

Celkom fakturované :	Sadzba DPH	Základ DPH	Čiastka DPH	Suma bez DPH:
vodné m ³	20 %	1 639,30	327,86	1 639,30 EUR
stočné EUR				327,86 EUR
554,40				0,00 EUR
1 084,90				1 967,16 EUR
	DPH faktúry:	1 639,30	327,86	0,00 EUR
	DPH zálohy:	0,00	0,00	0,00 EUR
	Spolu:	1 639,30	327,86	1 967,16 EUR
	(Konverzný kurz: 30,1280 SK/EUR)			59 262,66 SK

182,900 V-66,28 S-1001,88 / 102,812 - 30,916

209,48
64,53
146,86
453,81

785,85
191,19
287,41
199,45